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مرد  ی  لمده ران  کام
نده  دخترخوا که  جوان 
نوجوانش را ۷ سال مورد 
آزار و اذیت قرار داده بود، با 
حکم قضات شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک استان 
تهران به اعدام محکوم 

. شد
به گزارش خبرنگار »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده 
از تابستان سال گذشته 
با شکایت زن جوانی که 
مدعی بود شوهر دومش 
دخترش را مورد آزار قرار 

داده، آغاز شد.
وی در تشری ماجرا گفت: 
1۷ سال قبل با مردی ازدوا 
کردم و صاحب یک دختر 
شدیم. اما وقتی دخترم 4
ساله بود  شوهرم در یک 
سانحه رانندگی فوت کرد. 
چند سال بعد تصمیم به 
ازدوا گرفتم و با یکی از 
بستگان نزدیک شوهرم 
ازدوا کردم. اوایل زندگی 
خوبی داشتیم اما وقتی 
دخترم به سن نوجوانی 
رسید، کم کم متوجه تغییر 
رفتارش شدم. او منزوی و 

افسرده شده بود و با کسی 
حرف نمیزند. اوایل فکر 
کردم به خاطر سن نوجوانی 
است اما وقتی متوجه شدم 
تمایلی ندارد با ناپدریاش 
تنها بماند و مدام از او فرار 
میکند، مشکو شدم. 
به همین خاطر چند بار 
با دخترم صحبت کردم و 
متوجه نفرت شدید او از 

ناپدریاش شدم.
وی افزود: بعد از کنکاش 
با کمک  یک  فراوان و 
روانشناس متوجه ماجرای 
تکان دهندهای شدم و 
سال   ۷ از  پس  دخترم 
و   شکست  را  سکوتش 
ناپدریاش در  گفت که 
غیاب من، بارها او را مورد 

آزار قرار داده است.
با این شکایت، مرد 44

ساله بازداشت شد و به 
ناچار لب به اعتراف گشود .

شت ه گ در دادگاه 
با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 11

دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.

ابتدای جلسه دختر  در 
نوجوان به جایگاه رفت 

و گفت: پدرخواندهام از 
سالگی به مدت ۷ سال 
آزارم میداد و شکنجهام 
میکرد. چون سنم کم بود، 
میترسیدم و هیـــ وقت 
را  جرأت گفتن حقیقت 
نداشتم و سکوت میکردم. 

درمان  تحت  هم  حالا 
روانشناس هستم. من برای 
پدرخواندهام درخواست 
در  دارم.  مجازات  اشد 
به جایگاه  ادامه متهم 
رفت و گفت: من اتهامم 
را قبول ندارم. این دختر 
را از کودکی بزر کردهام و 
همانند دختر خودم دوست 

از  که  دارم. سالهاست 
بیماری اعصاب و روان رنج 
میبرم اگر هم اتفاقی 
یرات  افتاده، به علت تأ
بیماریام بوده است. واقعا

متأسف و پشیمانم. پس از 
صحبتهای متهم، قضات 
گزارش پزشکی قانونی را 
مبنی بر اینکه متهم در 

جرم  به  ارتکاب  زمان 
ول رفتارهای کیفری  مســـ
خودش بوده و به لحـــ 
بوده،  روانی در سلامت 

قرائت شد.
قضات  ترتیب  ین  ا به 
با توجه به نظر پزشکی 
قانونی، متهم را به اعدام 

محکوم کردند.

پاترا ش پل  یک کشته در ری

فروریختن یک پل در شهر »پاتراس« یونان 
یک کشته و هشت زخمی برجا گذاشت.

به گزارش یورونیوز، این پل در امتداد جاده 
کمربندی پاتراس، سومین شهر بزر یونان 
قرار داشت و به علت عملیات بازسازی از 
هفته گذشته مسدود شده بود اما ناگهان 

صب یکشنبه فروریخت.
ه امدادگران آتشنشانی  به دنبال این حاد
شهر پاتراس در محل حاضر شدند تا 
گرفتارشدگان را از زیر آوار بیرون بیاورند.

سقو مرگبار اتوبو به برکه
ـــر سقوط اتوبوس در برکهای کنار یک  بر ا
جاده در بنگلادش، 1۷ مسافر کشته شدند.

به گزارش »ایندیا تودی«، در میان قربانیان 
ـــه هفت کود و پنج زن نیز  این حاد
بودهاند.گزارشها حاکی است راننده اتوبوس 
در پی از دست دادن کنترل وسیله نقلیه 
باعث شده که به داخل برکه سقوط کند.

در این سانحه رانندگی دستکم ۳5 مسافر 
زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. این 
وسیله نقلیه حدود 6۰ تا ۷۰ مسافر را حمل 

میکرده است.

موز مر 11 دان
در سالن ورزشی مدرسه

ریزش سقف سالن ورزشی مدرسه روی سر 
دختران دانشآموز چینی که در حال تمرین 

والیبال بودند 11 کشته برجا گذاشت.
ه ساعت  به گزارش بیبی سی، این حاد
سه بعدازظهر یکشنبه به وقت محلی در 
شهر »چیچیهار« واقع در استان صنعتی 
»هیلونگجیانگ« رخ داد و شاهدان عینی 
به رسانهها گفتهاند که بسیاری از قربانیان 
کود هستند با این حال این مسأله هنوز 

به طور رسمی تأیید نشده است.
1 نفر هنگام بروز  به گفته مقامات محلی، 
ه در این سالن ورزشی گیر افتاده  این حاد

بودند که هشت نفر آنها زنده ماندهاند.
تحقیقات اولیه نشان میدهد، »پرلیت« که 
نوعی سنگ آتشفشانی با بافت شیشهای 
است در سقف این ساختمان استفاده شده 
بود که به علت بارش باران و انباشته شدن 
آب موجب فروریختن سقف شده است. 
ول این ساختمان را دستگیر  پلیس مســـ

کرده است.

ی رق شدن کشتی باری در اندون
در پی غرق شدن یک کشتی باری در نزدیکی 
جزیره »سولاوسی« اندونزی، دستکم 15

1 نفر نیز ناپدید شدند. نفر کشته و 
به گزارش بیبی سی، مقامات محلی 
گفتهاند که عملیات بزر جست و جو برای 
یافتن ناپدیدشدگان آغاز شده و هنوز علت 
غرق شدن این کشتی باری مشخ نشده 
است.به علت مشکلات حمل و نقل دریایی 
مردم محلی مجبور هستند که از این وسایل 
باری برای رسیدن به مقصد استفاده کنند.

1

واد همزمان با انتقال شی مرموزی از سوی  روه ح گ
سه پسر جوان در یکی از خیابانهای شمال تهران بازپرس 
جنایی دستور تحقیقات و بررسی این ماجرا را صادر کرد.

به گزارش خبرنگار حواد »ایران«، روز گذشته زن جوانی 
با پلیس تماس گرفت و گفت: پشت پنجره آشپزخانه 
بودم که سه پسر جوان را در کوچه دیدم. آنها یک 
روفرشی را به سختی روی زمین میکشیدند به نظرم 
جسدی داخل آن بود، سه پسر از خانه همسایه روبهرویی 

خار شده و به سمت انتهای خیابان رفتند.
هنوز چند لحظهای از این تماس نگذشته بود که مرد 

جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: لحظاتی قبل در 
منطقه قلهک، سه پسر جوان را دیدم که زیراندازی را 
حمل میکردند تصور میکنم داخل زیرانداز یک جسد 
بود اما از آنجایی که فاصله خیلی زیادی با آنها داشتم و از 
طرفی من محاف یک مقام سیاسی هستم و نمیتوانستم 
محل خدمتم را تر کنم به سمت آنها نرفتم. آنها به 

سمت انتهای خیابان رفتند.
مأموران کلانتری قلهک بلافاصله موضوع را به بازپرس 
امیرحسین علیمردان اعلام کرده و بازپرس جنایی دستور 
تحقیقات را صادر کرد. در بازبینی دوربینهای اطراف، 

مشخ شد که سه پسر جوان، از خانه خار شده و 
کشان کشان روفرشی را که سنگین بود به انتهای کوچه 

منتقل کردند.
اما از آنجایی که انتهای خیابان، دوربین نداشت، معلوم 
نبود که سه پسر جوان با چه وسیلهای محل را تر 

کردهاند.
زمانی که مأموران زنگ خانه مورد نظر را زدند، کسی در را 
باز نکرد. بدین ترتیب بازپرس شعبه دهم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور شناسایی سه پسر جوان و مالک 

خانه را صادر کرد تا واقعیت ماجرا مشخ شد.

معمای حمل روفرشی مرموز از سوی3 پسر ناشناس

مجازات اعدام برای ناپدری شیطان صفت

گروه حواد برخورد یک دستگاه 
لودر با یکی از خطوط انتقال 
محصول پالایشگاه گاز بیدبلند 
منطقه  ز  ا ر  خا خلیجفارس 
عملیاتی، باعث حریق این خط شد.
هدایتالله درخشنده، مدیر روابط 

ه صب یکشنبه رخ داد  عمومی پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس گفت: این حاد
و با ورود بموقع نیروهای عملیاتی آتشنشانی و بهرهبرداری آتش مهار و اطفا شد.

ـــه، راننده لودر  مدیر روابط عمومی پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس گفت: در این حاد
جان خود را از دست داد. آتش سوزی هی خللی در روند تولید مجتمع ایجاد نکرده 

است و پالایشگاه با انجام عملیات تولید در وضعیت عادی و ایمن فعالیت دارد.

واد مراسم تشییع پیکر  روه ح گ
شهدای پلیس راه استان سیستان و 
بلوچستان صب سهشنبه در ستاد مرکز 
پلیس راهور فراجا در شهر آزمایش  
تهران برگزار میشود. روز شنبه در جریان 
حمله مسلحانه یک گروهک تروریستی در 

مسیر خاش به تفتان،  چهار نفر از نیروهای کادر پلیس راه استان سیستان و بلوچستان  به نامهای 
مهدی اللهپور، رضا اسماعیلی، محمدرضا شیخی و حسن وحیدی به درجه رفیع شهادت رسیدند. 
ولیت این حمله  ساعتی بعد از این اقدام تروریستی، گروهک ترویستی موسوم به »جیشالعدل« مس
تروریستی را برعهده گرفت. میراحمدی، معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور نیز گفت: »دستگاههای 
امنیتی انتقام سختی از این گروهک تروریستی خواهند گرفت و پاسخ سختی به آنها میدهند.«

برخورد مرگبار لودر
اه گاز یش با خ لوله پا

تشیی پیکر شهدای
پلیس راهور

ی کیفرخواست پرونده  ه همایون ی مر
عمو و برادرزاده به اتهام قتل  گدای 
روتمند در حالی صادر شد که متهمان 

منکر جنایت هستند.  
به گزارش »ایران« رسیدگی به این 
14۰۰ پرونده از ظهر دوشنبه ۳۰ فروردین

و بهدنبال قتل مرد ۷۰ ساله ای در خانه 
ای ویلایی در شرق تهران آغاز شد.

بوی تعفن جسد باعث شده بود تا 
همسایه ها پلیس را به آنجا بکشانند .

در تحقیقات جنایی مشخ شد مقتول 
متکدی بوده و انگیزه این جنایت نیز 
سرقت بوده است. مأموران پلیس در 
خانه مقتول دفترچه بانکی کشف کردند 

که نشان می داد وی  22۰ میلیون تومان 
در یکی از حسابهایش پول دارد.

با ردیابی تلفن همراه مقتول مأموران 
پلیس دریافتند گوشی سرقتی در اختیار 
مردی به نام منصور است که از سارقان 
سابقهدار بوده  اما او پس از دستگیری 
مدعی شد گوشی را از برادرزاده اش ایر 
گرفته است. با دستگیری ایر  وی نیز 
منکر دخالت در قتل شد و گفت گوشی 
داخل خودروام افتاده بود که پیدایش 
کردم. با وجود انکار متهمان به قتل اما 
بازپرس جنایی کیفرخواست پرونده را 
صادر کرد و متهمان به زودی در دادگاه 

کیفری محاکمه می شوند.

واد رئیس پلیس فتای تهران  گروه ح
بزر از بازداشت فروشندگان لباسهای 

نامتعارف در ایام محرم خبر داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: 
متهمین در قالب بیش از 15 صفحه 
های  اینستاگرامی لباسهایی را با طر
تبلیغ مواد مخدر، مشروبات الکلی و آیین 
شیطانپرستی، فرقههای ضاله و انحرافی 

به فروش میرساندند.
رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به 
اینکه این صفحات در مجموع بیش از 
8۰۰ هزار نفر دنبالکننده داشتند، گفت: 
در روند رسیدگی پرونده تعداد 12 نفر 
متهم شناسایی و پس از تشریفات قضایی 

در مناطق مختلفی از تهران بزر دستگیر 
شدند و از انبارهای متعلق به این افراد 
چندین هزار انواع البسه نامتعارف کشف 
و ضبط شد. همچنین با بیش از 4 واحد 
تولیدکننده که در محدوده بازار تهران 
فعال بودند و ضمن فروش بهصورت 
حضوری پشتیبانی فروش اینترنتی این 
لباسها را نیز بهعهده داشتند برخورد 

شد و طبق قانون پلمب شدند.
رئیس پلیس فتای تهران بزر افزود: 
شده روی البسه موجود  های چا طر
در انبارهای مکشوفه درخصو تشویق 
به مصرف مواد مخدر و مشروبات الکلی 

و یا آیین شیطانپرستی بودند.

محاکمه عمو و برادرزاده به اتهام قتل گدای میلیونر  برخورد با فروشندگان لباس های نا متعارف
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